

- Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia
- Strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/prabuty>

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1/2024

Dot.: Postępowania prowadzonego jest w trybie podstawowym przewidzianym art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp na: Przebudowę ulicy Chodkiewicza w Prabutach, znak sprawy: IZP.271.18.2024.KK

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, informuję, że wpłynęło do Zamawiającego pytanie do treści specyfikacji warunków zamówienia, w związku z czym przytaczamy jego treść udzielając odpowiedzi:

Pytanie:

Czy zamawiający bierze pod uwagę zastosowanie studni betonowej z kinetą wykonywaną ręcznie, która charakteryzuje się niższą odpornością na nacisk oraz mniej korzystnymi właściwościami w kontekście warunków gruntowych, ale jest rozwiązaniem tańszym? Czy konieczne jest zastosowanie kinet monolitycznych, powstających w jednym procesie zalewania?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania kinet monolitycznych.

Zatwierdziła:
Sylwia Tatara - Zastępczyni Burmistrza
Miasta i Gminy Prabuty